
Barbara

Jakub Smolík

Dívky mají za prvé být blond
A tváří andělských
Mají v rytmu trylků starých
Rond nás hýčkat v náručích
Barbaro, stůj, nechoď blíž
Barbaro, sem nepatříš

Dívky mají za druhé mít šarm
A vládnout noblesou
Ne, Barbaro, z nás nebude pár
Kde dívky snů mých jsou
Barbaro, stůj, nechoď blíž
Barbaro, sem nepatříš

Barbaro, znáš se, načpak slova
Barbaro, zmámit chceš mě znova
Tvé oči jsou jak noc, až na ten zvláštní jas
Barbaro, znáš se, načpak řeči
Jsi věčný útěk před bezpečím
Barbaro, cítím v zádech i
Tvůj žár i mráz
Žár i mráz

Láska není číslo do revue
Co má mít rychlý spád
Dívka, kterou jednou objevím
To doufám bude znát
Barbaro, stůj
Nechoď blíž
Barbaro, sem nepatříš

Barbaro, znáš se, načpak slova
Barbaro, zmámit chceš mě znova
Tvé oči jsou jak noc, až na ten zvláštní jas
Barbaro, znáš se, načpak řeči
Jsi věčný útěk před bezpečím
Barbaro, cítím v zádech i
Tvůj žár i mráz
Žár i mráz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

